DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5826
Danimarka Kronu 7.1114
isvicre Frangi 0.9194
isve¢ Kronu 11.07
Japon Yeni 149.04
Kanada Dolari 1.3706
Norve¢ Kronu 10.96
S. Arabistan Riyali 3.7508
1 Euro 1.0489
1 ingiliz Sterlini 1.2104
1 Kuveyt Dinari 3.2336
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.07873
Brezilya Reali 5.3286
Cek Korunasi 1.1841
Endonezya Rupisi 0.00176
Giiney Afrika Rand 1.4289
Hindistan Rupisi 0.33094
Hong Kong Dolari 3.5194
Irak Dinari 0.02104
Macar Forinti 0.07467
Malezya Ringgiti 5.8246
Meksika Pesosu 1.5342
Misir Lirasi 0.89179
Polonya Zlotisi 6.2495
Singapur Dolari 20.0885
Suriye Lirasi 0.00212
Tayland Bahti 0.74497
Urdiin Dinani 38.8200
Yeni israil Sekeli 7.1334
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

DOviz DOViz
ALIS  SATIS

27.5316 27.5812

17.3554 17.4685
3.8655 3.8844
28.8765 28.9285
33.2679 33.4414
29.8778 30.0696
2.4767 2.5024
20.0608 20.1513
88.5259 89.6843
2.5065 2.5234
7.3402 7.3535
18.4288 18.5509
14.6814 14.8735
5.7718 5.8473
0.27544 0.27904
0.06518 0.06604
3.7495 3.7986
0.09660 0.09786
7.5079  7.6062
0.02017 0.02043
16.1043 16.3150

7.4536  7.5511

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sa

www.basbassb.com.tr |

info@basbassbh.com.tr

yi Parselleri

EFEKTIF
ALIS

27.5123
17.2755
3.8628
28.8563
33.2447
29.8330
2.4750
19.9866
87.1980
2.5048
7.2852
18.3606

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

27.6225
17.5733
3.8934
28.9719
33.4916
30.1148
2.5081
20.2279
91.0296
2.5292
7.4086
18.6214

5Ekim 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 27.6010 27.6375
Euro 28.8960 28.9800
isvicre Frangi 30.0190 30.1690
ingiliz Sterlini 33.3990 33.5660
Japon Yeni 18.4800 18.5800
S. Arabistan Riyali  7.3470  7.3840
isve¢ Kronu 2.4840 2.4970
Norveg Kronu 2.5010 2.5130
Danimarka Kronu ~ 3.8760  3.8950
Avustralya Dolari  17.4200 17.5070
Kanada Dolari 20.0120 20.1120
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1611.50 1650.40
22 Ayar Altin 1466.40 1476.34
18 Ayar Altin 1160.22 1208.79
14 Ayar Altin 918.51 942.86
22 Ayar Tel Bil. 1450.28 1595.61
Cum. Altini 11017.97 11231.77
Cum. Cey. Altin 2679.37 2761.82
Resat Lira 10883.47 10978.95
Hamit Lira 10522.07 10628.49
Altin ons (dolar)  1819.75
900 Ayar Giimiis 16.67 16.68
PARITELER LiIBOR
EUR/USD 1.0490 O/N -
USD/YEN  149.02 lay 5.29
USD/CHF  0.9179 3ay 5.56
GBP/USD 1.2118 6ay 5.84
EUR/GBP 0.8656 12ay -
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